PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Mlada Boleslav - Knézmost - Dolni Bousov

__
Platnost:

260736
o 1 TideliitE
736 pld D)% Dopravce: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o. od 1.12.2024
Qrriva  Pod Hajem 97,26701 Kraldv Dvr, tel. +420 725 100 725
Lutan Dopravce: 261736
BUS | ytan s.r.0.Benateckd Vrutice 16.289 23 Milovice, tel. +420 736 242 593
tarifni 1 3 5 'FH_TM
pasmo R R R R R R R R R R
PID
x MLADA BOLESLAV,AUT.ST. i 7 5:20 6:15 9:50 12:001  13:251  14:251 15:501  17:501 19:50
x Milada Boleslav,Novy hibitov 7 5:22 6:17 9:52 12:02! 13:27' 14:27% 15:52%  17:521  19:52
x Mlada Boleslav,Boleslavska 7 5:23 6:18 9:53 12:03} 13:28] 14:28} 15:53} 17:53] 19:53
x Kosmonosy, Transcentrum 7 5:25 6:20 9:55 12:05; 13:30; 14:30; 15:55; 17:55; 19:55
x Kosmonosy,nam. 7 5:27 6:22 9:57 12:07y 13:321 14:32y 15:57¢ 17:57y 19:57
x Kosmonosy,Horni Stakory 7 5:31 6:261 10:01 12:111 13:361  14:361  16:011 18:011 20:01
x Dolni Stakory 7 ! ! 10:05 ! 13:401 14:401 16:05! 18:05! 20:05
x_Plazy,Valy 7 { ! 10:09 ! 13:44} 14:44! 16:09} 18:09! 20:09
x Husi Lhota 8 ! ! 10:13 ! 13:48] 14:48] 16:13} 18:13} 20:13
x Knézmost,Uhelnice 8 ! ! 10:16 ! 13:51; 14:51; 16:16; 18:16] 20:16
x Kné&zmost,Zabokliky 8 5:37 6:321 10:18 12:17v  13:531 14:531 16:181 18:181 20:18
x KnéZmost,Chlumin,otocka 8 5:39 6:341  10:20 12:191 13:551 14:551 16:20%1 18:201 20:20
x Knézmost,Chlumin 8 5:40 6:35! 10:21 12:20! 13:56! 14:56! 16:21! 18:21! 20:21
x KnéZmost,Litkovice 8 5:42 6:37} 10:23 12:22] 13:58; 14:58] 16:23} 18:23; 20:23
x  + Obrubce 8,9 ! 6:40; !} ! ! ! ! ! !
x  + Obruby,Na Mistech 8,9 ! 6:441 | ! ! ! ! ! !
x  + Obruby,U Holubigkii 8,9 )i 6:471 ] ! ! ! ! ! !
x  + KnéZmost,Malobratfice,otocka 8 ! 6:511 ! ! ! ! ! !
x  +Knézmost,Solec 8 ! 6:54) ) ! ! ! ! ! !
X + Knézmost,Solecek 8 ! 6:550 ¢ ! ! ! ! ! !
x KnéZmost,Zantov 8 5:45 6:571 10:26 12:251 14:0L1  15:011 16:261 18:261 20:26
x KNEZMOST,NAM. pFij. 8 5:47 6:591 10:28 12:271  14:031  15:031  16:281  18:281 20:28
odj. 5:50 7:05 10:351  12:35 15:05! 16:35
x KnéZmost,Na Dolich 8 5:52 7:07 10:37} 12:37 15:07} 16:37
x Knézmost,Suhrovice 8 5:53 7:08 10:38; 12:38 15:08; 16:38
x Knézmost,Drhleny 8 5:55 7:10 10:40y 12:40 15:10; 16:40
x Knézmost,Cizovka 8 5:57 7:12 10:42y  12:42 15:121  16:42
x Knézmost,Cizovka,rozhledna 8 5:58 7:13 10:431  12:43 15:131  16:43
x Dobsin,Kamenice 9 6:00 7:15 10:45% 12:45 15:15! 16:45
x Dobsin,Kamenice,kfiz. 9 6:02 7:17 10:47} 12:47 15:17} 16:47
x Dobsin 9 6:04 7:19 10:49; 12:49 15:19; 16:49
x Prepefe,odb.Stfehom 9 6:06 7:21 10:51y 12:51 15:21
x Prepefe 9 6:08 7:23 10:531 12:53 15:23
x Dolni Bousov,Horni Bousov 9 6:10 7:25 10:551 1255 15:25
x Dolni Bousov,V Lipkach 9 6:13 7:28 10:58} 12:58 15:28
x DOLNi BOUSOV,NAM. 9 \ 6:15 7:30 11:00; 13:00 15:30
Ostatni dopravci: | LUTAN LUTAN

X naznameni

informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

R jede v pracovnich dnech

W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS s&ol. S 1.0.

Graf.:

T2342 Chron.: 1

Zast.: 2987/21

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

__
Platnost:

260736 Mlada Boleslav - Knézmost - Dolni Bousov
. P==1==p1
C) &)
736 pld D)% Dopravce: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o. od 1.12.2024
Qrriva  Pod Hajem 97,26701 Kraldv Dvr, tel. +420 725 100 725
Lutan Dopravce: 261736

BUS

| utan s.r.0. Benatecka Vrutice 16.289 23

Milovice. tel. +420 736 242 593

3pacnv smer tarimni 2 4 6 WTW
pasmo R R R R R R R R R
PID

x DOLNI BOUSOV,NAM. 9 6:201  10:05 12:051  14:05 16:05
x Dolni Bousov,V Lipkach 9 6:221  10:07 12:.07! 14:07 16:07
x Dolni Bousov,Horni Bousov 9 6:25] 10:10 12:10f 14:10 16:10
x Prepere 9 6:27y 10:12 12:12y 14:12 16:12
x Prepefe,odb.Stfehom 9 6:291 10:14 12:141 14:14 16:14
x DOBSIN 9 4211 6:311 10:16 12:161  14:16 16:16
x Dobsin,Kamenice kfiz. 9 4:23 6:331  10:18 12:181 14:18 16:18
x Dobsin,Kamenice 9 4:25 6:35] 10:20 12:20] 14:20 16:20
x KnéZmost,Cizovka,rozhledna 8 4:27 6:37; 10:22 12:22; 14:22 16:22
x Knézmost,Cizovka 8 4:28 6:381 10:23 12:231  14:23 16:23
x Knézmost,Drhleny 8 4:30 6:401 10:25 12:251  14:25 16:25
x KnéZmost,Suhrovice 8 4:32 6:421  10:27 12:27v  14:27 16:27
x KnéZmost,Na Dolich 8 4:33 6:43! 10:28 12:28! 14:28 16:28
x KNEZMOST,NAM. prij. 8 4:35 6:45) 10:30 12:30; 14:30 16:30

odj. 4:35 6:45 11:35y 12:35 15:00; 16:35; 18:35
x KnéZmost,Zantov 8 4:37 6:47 11:37y  12:37 15:021 16:371 18:37
x Knézmost,Litkovice 8 4:40 6:50 11:401  12:40 15:051 16:401 18:40
x Knézmost,Chlumin 8 4:42 6:52 11:42%  12:42 15:07! 16:42! 18:42
x Knézmost,Chlumin,otocka 8 4:43 6:53 11:43} 12:43 15:08] 16:43] 18:43
x Kn&zmost,Zabokliky 8 4:45 6:55 11:45; 12:45 15:10; 16:45; 18:45
x Knézmost,Uhelnice 8 4:47 6:57 11:47y  12:47 15:121 16:471 18:47
x Husi Lhota 8 4:50 7:00 11:501  12:50 15:151  16:501  18:50
x Plazy,Valy 7 4:54 7:04 11:54%7 12:54 15:191 16:541 18:54
x Dolni Stakory 7 4:58 7:08 11:58} 12:58 15:23} 16:58] 18:58
x Kosmonosy,Horni Stakory 7 5:02 7:12 12:02; 13:02 15:27y 17:02; 19:02
x Kosmonosy,nam. 7 5:06 7:16 12:065 13:06 15:31y 17:06; 19:06
x Kosmonosy, Transcentrum 7 5:07 7:17 12:07y  13:07 15:321  17:071  19:07
x Mlada Boleslav,Boleslavska 7 5:09 7:19 12:09r  13:09 15:341  17:091  19:09
x Milada Boleslav,Novy hibitov 7 5:10 7:20 12:10% 13:10 15:35) 17:10} 19:10
x MLADA BOLESLAV,AUT.ST. i 7 5:13 ! 12:13; 13:13 15:38; 17:13; 19:13
X @ Mlada Boleslav,Vaclava Klementa 7 7:23
X @ Miada Boleslav,Na vystavisti 7 7:26
X @ Mlada Boleslav,U Sportu 7 7:28
X @ Mlada Boleslav,ndm.Republiky 7 7:30
x @ MLADA BOLESLAV,JICINSKA 7N 7:32

Ostatni dopravci: | LUTAN LUTAN

X naznameni

informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

R jede v pracovnich dnech

W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se poé¢ita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS s&ol. S 1.0.

Graf.: T2342 Chron.: 1

Zast.: 6285/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




